आंतरिक शिकायत समिति का पुनर्गठन RECONSTITUTION OF INTERNAL COMPLAINT COMMITTEE

केवीएस क्षे.का. चंडीगढ़ के पर संख्या एफ. 160114/ केवीएस (सीआर)/प्रशासन / 20223/4136 से 4229 दिनांक 15.06.2023 के अनुपालन में और पिछले आदेश दिनांक 24.06.2020 के अनुक्रम में धारा 4(2) के प्रावधान के संदर्भ में कार्यस्थल पर महिलाओं के यौन उत्पीड़न (रोकथाम, निषेध और निवारण) अधिनियम 2013 कार्यस्थल पर महिलाओं के यौन उत्पीड़न को रोकने और संस्थान में यौन उत्पीड़न के मामलो को और यौन उत्पीड़न के अन्य कृत्यों के निवारण के लिए निम्नलिखित आंतरिक शिकायत समिति का पुनर्गठन किया जाता है। समिति में, निम्नलिखित सदस्य है

In compliance to the KVS RO Chandigarh] Letter No. F. 160114/KVS (CR)/ Admn. / 2022/4136-4224 dated 15.06.2023 and supersession of previous order. in terms of provision of Section 4(2) of the Sexual Harassment of Women at workplace (Prevention, Prohibition & Redressal) Act 2013, the following Internal Complaint Committee is hereby re-constituted to prevent sexual harassment of women at the work place and redressal of Sexual harassment cases and other acts of gender-based violence at the institute. The committee consists of the following members:

SR NO.	NAME OF THE PERSON	DESIGNATION	ADDRESS
1.	श्रीमती स्वाति अग्रवाल (सहायक आयुक्त), केन्द्रीय विदयालय संगठन क्षेत्रीय कार्यालय, देहरादून Smt. Swaty Aggarwal, Assistant Commissioner Kendriya Vidyalaya Sangathan, Regional Office, Dehradun	पीठासीन अधिकारी Presiding Officer	1. केन्द्रीय विदयालय 3बीआरडी एएफएस चंडीगढ़ में स्नातकोतर स्तर तक के अधिकारियों के खिलाफ कार्यस्थल पर यौन उत्पीडन की शिकायत की जांच करना 1.To inquire into the complaint of sexual harassment at work place against the officials at the Kendriya Vidyalaya 3 BRD AFS CHANDIGARH up to the level of PGT
2.	Dehradun श्रीमती अनिता निझावन 3072, 27.इ. चंडीगढ़ Mrs. एन.जी ओ Anita Nijhawan 3072, 27 D Chandigarh सदस्य / NGO Member	एन जी ओ सदस्य / NGO Member	
3.	श्रीमती अमन भारती स्नातकोतर अध्यापिका (भौतिकी) केन्द्रीय विदयालय 3बीआरडी एएफएस चंडीगढ़ Mrs. AMAN BHARTI, PGT (Physics) KV 3BRD AFS CHD	सदस्य Member AA 31 हा त	
4.	श्री देविन्दर कुमार पीजीटी स्नातकोतर (कंप्यूटर विज्ञान) केन्द्रीय विदयालय 3बीआरडी एएफएस चंडीगढ़ Mr. DEVINDER KUMAR, PGT (COMPUTER SCIENCE) KV 3BRD AFS CHANDIGARH	सदस्य Member	

Copy to:

1. The Deputy Commissioner, KVS RO Chandigarh for info please.

2. Ms Anita Nijhawan, NGO member for info please.

3. Sh. DEVINDER KUMAR, PGT (CS) KV 3BRD AFS for information and necessary action

4. Mrs. AMAN BHARTI PGT (PHY) KV 3BRD AFS for information please and necessary action

SANJAY KUMAR MISRA

प्राचार्य / Principal

केन्द्रीय विद्यालय, ३ बी.आर.डी.,ए.एफ.एस. चण्डीग्रा Kendriya Vidyalaya 3B.R.D., A.F.S., Chandigar